

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Nordisk Energirådgivning

ApS

Ved Skoven 6
3070 Snekkersten

CVR-nr. 35 24 27 75

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

22/16

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Nordisk Energirådgivning ApS
Ved Skoven 6
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 35 24 27 75
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Kristian Heggelund Hegner

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for teknisk rådgivning, bygherrerådgivning, herunder energirådgivning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 837.669 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.521.219 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		2.138.473	1.697.913
Personaleomkostninger	1	-1.020.985	-923.434
Af- og nedskrivninger		-22.422	-22.124
Resultat af ordinær drift		1.095.066	752.355
Finansielle indtægter	2	8.759	3.424
Finansielle omkostninger		-6.587	-120
Ordinært resultat før skat		1.097.238	755.659
Skat af årets resultat	3	-259.569	-196.807
ÅRETS RESULTAT		837.669	558.852
Resultatdisponering:			
Udbytte		1.440.000	0
Overført resultat		-602.331	558.852
		837.669	558.852

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Goodwill		51.429	64.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	51.429	64.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.000	41.565
Materielle anlægsaktiver i alt	5	32.000	41.565
ANLÆGSAKTIVER I ALT		83.429	105.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		467.333	310.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		270.925	9.878
Tilgodehavende skat		0	56.916
Tilgodehavender i alt		738.258	376.971
Likvide beholdninger		1.327.820	526.697
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.066.078	903.668
AKTIVER I ALT		2.149.507	1.009.519
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.219	603.550
Udbytte		1.440.000	0
EGENKAPITAL I ALT		1.521.219	683.550
Udskudt skat		0	999
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.660	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		260.568	0
Anden gæld		322.575	284.485
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.485	40.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		628.288	324.970
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		628.288	324.970
PASSIVER I ALT		2.149.507	1.009.519
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat:		
Primo	603.550	44.698
Tilgang	0	558.852
Afgang	-602.331	0
Ultimo i alt	<u>1.219</u>	<u>603.550</u>
Udbytte:		
Primo	0	0
Tilgang	1.440.000	0
Ultimo	<u>1.440.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u><u>1.521.219</u></u>	<u><u>683.550</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	687.786	609.010
Pensioner	209.000	200.000
Omkostninger til social sikring	5.399	6.328
Andre personalemkostninger	118.800	108.096
Personalemkostninger	1.020.985	923.434
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.846	0
Renteindtægter i øvrigt	913	3.424
Finansielle indtægter	8.759	3.424
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	260.568	196.079
Ændring i udskudt skat	-999	728
Skat af årets resultat	259.569	196.807
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	90.000	90.000
Kostpris, ultimo	90.000	90.000
Af- og nedskrivninger, primo	-25.714	-12.857
Afskrivninger	-12.857	-12.857
Af- og nedskrivninger, ultimo	-38.571	-25.714
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	51.429	64.286
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	52.999	12.999
Tilgang	0	40.000
Kostpris, ultimo	52.999	52.999
Af- og nedskrivninger, primo	-11.434	-2.167
Afskrivninger	-9.565	-9.267
Af- og nedskrivninger, ultimo	-20.999	-11.434
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	32.000	41.565
6. Eventualforpligtelser		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		